lica auctoritate decernimus, quod decre-

tuni, definitio, adscriptio, aggregatio, sta-

tutum, relaxatio, impertitio, aliaque prac-

missa, a dieta die iv idus martii suum
debitum sortiantur effectum, ac si super

illis ipsius Gregorii praedecessoris litterae

sub datuni eiusdem dici confectae fuis-

sent, prout superius enarratur; quodque

praesentes nostrac litterae ad probandum

piene decrelum, definitionem, adscriptio-

nem, aggregationem, statutum, relaxatio-

nem, impertilionem et alia praemissa u-

bique suffieianl: nec ad id approbationis

alterius adminiculum requiratur.

§ 49. Ceteruni, quia difficile forcl, prae- Es«mpii4 jan-

sentes nostras litteras ad smgula loca, ubi

opus esset, deferri, volumus, ut earuni

exemplis, etiam impressis, manu publici

notarli subscriptis, et sigillo alicuius per-

sonae indignitate ecclesiastica constitulae

munitis, eadem ubique fides adhibeatur,

quae ipsis praesenlibus adhiberelur, si

essent exhibitae vel ostensae.

§ 50. Nulli ergo omnino hominum li- ciausaiac.

ceat hanc paginani utriusque nostrarum

voluntatum et decreti infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit , indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud sanctum Petrum,
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anno Incarnalionis Dominicae mdcxxiii
,

vili idus augusti, ponlificalus nostri annoi.

Dat. die 6 augusti 1623, pontif. an. i.

rapae,

que subscnplio-

nes.

88 EGO URBANUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPL'S.

t Ego Franciscus Maria episcopus Por-

tuensis cardinalis a Monte.

i
i
f Ego Octavius Praeneslinus cardinalis

Bandinus.

-j- Ego Ioannes Baptisla episcopus Alba-

nensis cardinalis Detus.

i
t Ego And.'iituli S. Laurentii in Lucina

presbyler cardinalis Perettus.

t Ego B. tituli S. Mariae Transtyberim

presbyter cardinalis Bevilaqua.

t

t

t

t Ego Dominicus Ss. Apostolorum car-

dinalis Gymnasius.

f Ego Carolus cardinalis titilli S. Caesarei

Madrutius.

-|- Ego S. tituli S. Chrysogoni presbyter

cardinalis Burghesius, iiiaior poeni-

tentiarius.

t Ego Ioannes Garzia tituli Ss. Quatuor

Coronatorum presbyter cardinalis

Millinus.

f Ego M. tituli Ss. Onirici et lulittae

presbyter cardinalis Lantes.

t

t Ego Ioannes Baptisla tituli S. Caeciliae,

presbyler cardinalis Lenius.

i-

t

+
f Ego D. tituli S. Martini in Montibus,

cardinalis Rivarola.

ROMANUM An. C. 1623

t

t

t

f Ego G. tituli S. Crucis in Hicrusalern